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Nr.-B S
Né bazé t& nenit 28 té Rregullores pér organizimin e zgjedhjeve pér Kryetar t men
Studentor t&¢ Universitetit t& Tetovés dhe njésive akademike t& Universitetit t& Tetovés, Komisioni

zgjedhor i Parlamentit Studentor & Universitetit t& Tetovés mé 28.12.2016 solli kéte:

VENDIM
pér ményrén e votimit gjaté mbaijtjes sé zgjedhjeve dhe vendin e gendrave t€ votimit n& njésité

akademike t& Universitetit t€ Tetoves

Neni 1
Fletévotimi pér zgjedhjen e Kryetarit t& Parlamentit Studentor &shté me format AS.
Fletévotimi do t& pérmbajé logon e Parlamentit Studentor t& Universitetit t& Tetoves, emrin dhe
mbiemrin e kandidatéve dhe vulén e Parlamentit Studentor.
Neni 2
Pér Kryetar t& Parlamentit Studentor votohet duke rrethuar numrin rendor pérpara emrit
t& kandidatit.
Neni 3
Pér Kryetar té Parlamentit Studentor do t& votohet né gjithsej gjashté gendra t& votimit, t&

vendosura né njésité akademike té Universitetit t& Tetovés, edhe até:

[a—

Fakulteti Ekonomik dhe Fakulteti Juridik,

2. Fakulteti Filologjik dhe Fakulteti Filozofik;

3. Fakulteti i Kulturés Fizike, Fakulteti i Teknologjisé¢ Ushqgimore dhe t& Ushgyerit,
Fakulteti i Shkencave té Zbatuara dhe Fakulteti i Arteve;

4. Fakulteti i Shkencave Mjekésore;

5 TFakulteti i Shkencave Matematike-Natyrore;

6. Fakulteti i Administratés sé Biznesit;

Neni 4
Ky Vendim shpallet né tabelat e shpalljeve t&¢ Universitetit dhe n€ web fagen e
Universitetit té Tetoveés.

KRYETARI

i Komisionit t& zgjedhjeve t& Parlamentit Studentor
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